
•• DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a souvisejících Občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

objednatel
s investorem:
sídlem:
IČ:

Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125,672 11 Moravský Krumlov
00293199

oprávněný zástupce:
zastoupený ve věcech kontaktních:
zastoupený ve věcech technických:

Mgr. Tomáš Třetina, starosta města

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen "objednatel")

a

zhotovitel

s obchodní firmou:
sídlem:
IČ:
DIČ:

sport cité + s.r.o.
Bílovice 519, 687 12 Bílovice
04929845
CZ04929845

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod spisovou značkou C 92673
oprávněný zástupce: Ing. Nadim Eid - jednatel společnosti
zastoupený ve věcech kontaktních: Šínová Zuzana, obchodní manažer
zastoupený ve věcech technických: Ing. Petr výstup

bankovní spojení:
číslo účtu:

ČSOB, a. s.
273799671/0300

(dále jen "zhotovitel")

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je změna v článku 3 - Čas plnění a v článku 4 - Cena díla Smlouvy o dílo
č.0164/2018 uzavřené dne 15. 6. 2018 na akci "Víceúčelové hřiště ZŠ Ivančická, Moravský
Krumlov". Doba plnění je vyvolána změnou rozsahu díla a technologií prováděných stavebních prací,
které vznikly v průběhu realizace díla. Změna ceny díla je z důvodu více a méně prací vzniklých
v průběhu realizace díla. Soupis víceprací a méněprací je přílohou tohoto dodatku.



3. Čas plnění

V článku 3 b) - Čas plnění se doba realizace díla mění takto:

předpokládaný termín předání stavebních prací do: 31. 10.2018
předpokládaný termín dokončení díla (dokončení elektroinstalace, mobiliář, kompletace,
zkoušky, finální úpravy) do: 30. 11.2018

4. Cena díla

4.1 Cena stavebních prací (díla) se mění takto:

Cena díla dle původní SoD bez DPH

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

3698829,70 Kč

691 422,19 Kč

395 370,02 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH:

DPH(21 %)

3994881,87 Kč

838 925,19 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 vč. DPH 4 833 807,06 Kč

4.2 Cena dodatku č. I ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.

5. Zvláštní a závěrečná ustanovení

5.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

5.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

5.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Položkový rozpočet stavby (vícepráce a méněpráce).

5.4 Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady
města Moravský Krumlov najejí 79. schůzi konané dne 25.9.2018.

Přílohy
Položkový rozpočet (více a méněprací)
Celkový přehled více a méněprací
Harmonogram prací










































